I B 振 込 手 数 料 改 正 の お 知 ら せ

令和 3 年 11 月１日（月）よりＩＢでの振込に係る手数料を下記の通り一部改正し新料金

体系とさせて頂きます。（手数料には消費税 10％が含まれます。）

令和 3 年 10 月 29 日まで（含消費税 10％）

 1 万円未満 ３万円未満 ３万円以上

電

信

扱

同一店内 無料

本支店間 110 円 220 円

他行宛 275 円 330 円 550 円

個人ＩＢによる振込 令和 3 年 11 月 1 日より（含消費税 10％）

３万円未満 ３万円以上

電

信
扱

同一店内 無料

本支店間 無料

他行宛 275 円 440 円

法人ＩＢによる振込 令和 3 年 11 月 1 日より（含消費税 10％）

３万円未満 ３万円以上

電

信

扱

同一店内 無料

本支店間 110 円 220 円

他行宛 275 円 440 円

詳しくは、最寄りの店舗・窓口等にお問い合わせください。